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Marka agregatéw Powermate nalezy do grupy PRAMAC, miedzynarodowej i dynamicznej organi-
zacji, ktéra w oparciu o swojg uniwersalnos¢ i elastycznos¢ wytwarza innowacyjne i konkurencyjne
produkty. State dazenie do najwyzszej jakosci, dynamicznego wzrostu, poszanowania srodowiska
naturalnego i dbatosci o satysfakcije klientéw to czynniki ktére ksztattujg nasza grupe.

PRAMAC projektuje, produkuje i sprzedaje na catym Swiecie agregaty pradotwoércze i urzgdzenia
techniki magazynowe;.

Bogate doswiadczenie technologiczne oraz zespét wysoko wykwalifikowanych pracownikdw gwa-
rantuje wysoka jakos¢ i wydajnos¢ wszystkich naszych produktéw. Naszg misjg jest oferowanie op-
tymalnego stosunku jakosci do ceny i aby to osiagngc, wspotpracujemy z dostawcami najlepszych
komponentéw co z kolei pozwala nam w sposob ciggly ulepszaé nasze urzadzenia.

Bazujgc na wyzej opisanych zatozeniach, grupa PRAMAC stworzyta linie produktowa POWERMATE
dedykowang zaréwno do zastosowan domowych jak i do profesjonalnego uzytku. Kupujgc agregat
Powermate mozesz by¢ pewien, ze jest to produkt oferujacy wysoka wydajnosé, niezawodnosc i
trwatosé. Zapewnisz sobie zasilanie zawsze | wszedzie gdzie bedziesz tego potrzebowat.




Jak dobrac¢ agregat prdotwérczy?

1. Okresl potrzebn moc

Przed zakupem agregatu
istotne jest sporzadzenie
bilansu  elektrycznego i
sprawdzenie mocy wszyst-
kich urzadzen, ktére chce-
my podfgczy¢ do agregatu
jednoczesnie.

W pierwszym kroku nalezy
okreslic moc poczatkowa
kazdego urzadzenia, ktoéra
jest zawsze wyzsza Ilub
rbwna mocy znamionowe;j.
Nastepnie nalezy zsumowac
moce poczatkowe wszyst-
kich urzadzen, ktére majg
by¢ zasilane z agregatu
jednoczesnie i w ten sposob
otrzymujemy potrzebng
nam moc agregatu.

3.

tadowarka telefonéw
Zarowka (40 W)

Radio

Odtwarzacz CD/DVD
Kompresor

OSwietlenie

Telewizor kolorowy 13”
Gtosnik (ACUTE 15/AMP)
Komputer z 17” monitorem
Kuchenka mikrofalowa
Oswietlenie halogenowe
Grill elektryczny
Spryskiwacz wysokocisnieniowy
Lodowka / Zamrazarka
Pompa zanurzeniowa - 1/2 KM
Szlifierka tasSmowa

Pralka

Pompa wodna

Pita tarczowa 190mm
Sprezarka powietrza 1HP
Pita stotowa 255mm

MocCc

MocC

znamionowa maksymalna

Watts
25
40
100
100
50
150
150
350
800
1250
1250
1650
600
1000
800
1100
1500
1250
1400
1600
2000

Watts
25
40
100
100
150
150
150
350
800
1250
1250
1650
1800
2000
2100
3300
3450
3750
4200
4800
6000

2. Okresl jakosé potrzebnej mocy

Moc dostarczana przez agregat musi by¢ regulowana.
Wybér sposobu regulacji ma kluczowe znaczenie dla
funkcjonowania podtgczonych urzadzen.

e AVRjestto elektroniczny regulator napiecia uzalezniony
od poziomu obigzenia agregatu; jakosc tej regulaciji
pozwala na podtaczenie do agregatu wiekszosci
powszechnie stosowanych urzadzen.

e Technologia inwerterowa umozliwia uzyskanie
idealnie stabilnego napiecia dzieki dopasowaniu
predkosci obrotowej silnika do wymaganego
obcigzenia; technologia inwerterowa obniza
zuzycie paliwa, emisje zanieczyszczen i poziom
hatasu; dzieki swej lekkosci i zwartej konstrukciji,
agregat z technologig inwertorowg jest fatwy w
uzyciu i mozliwy do wykorzystnia przy zasilaniu
urzadzen wyposazonych we wrazliwe komponenty
elektroniczne.

Okresl miejsce uytkowania agregatu i akceptowalny poziom emisji hatasu

Poziom hatasu zalezy w duzej mierze od srodowiska,

w ktérym agregat bedzie wykorzystywany (plac bu- ) ) Hatas Mtot pneu- Start
dowy, handel uliczny, pole namiotowe). Czytelnia  Biuro uliczny  Frezarka matyczny samolotu
Przyktadowo dla przenosnego baru z przekaskami, ~ = .

agregat wyciszony bedzie zdecydowanie lepszym wy- gregatyTowermate

borem niz agregat otwarty. 0 dB (a) 30 50 70 90 110 130



WYPOCZYNEK BEZPIECZENSTWO




PMVIV 1200

Dane Techniczne

Napigcie

Moc Maksymalna
Moc Znamionowa
(Czas pracy
Pojemnosé zbiornika
Paliwo

Rozruch

Wymiary

Waga

230V

1040 W

850 W

5h

55L

Benzyna

Reczny
490x375x430 mm
27 kg

PMYV 3200

Napigcie

Moc Maksymalna
Moc Znamionowa
Czas pracy
Pojemnos¢ zbiornika
Paliwo

Rozruch

Wymiary

Waga

Dane Techniczne

230V

2950 W

2450 W

75h

135L

Benzyna

Reczny
595x480x460 mm
45 kg

PMYV 6200
PMYV 6250

Napigcie

Moc Maksymalna
Moc Znamionowa
Czas pracy
Pojemnosc¢ zbiornika
Paliwo

Rozruch

Wymiary

Waga

PMYV 7000

Elektrvczn

Dane Techniczne

PMV 6200 PMV 6250
230V 230V | 400V
6150 W |2030 W|6100 W
5300W |1830 W |5500 W
73h
25L
Benzyna
Reczny
710x570x550 mm
80 kg

Napigcie

Moc Maksymalna
Moc Znamionowa
Czas pracy
Pojemnos¢ zbiornika
Paliwo

Rozruch

Wymiary

Waga

Rczn
Dane Techniczne

230V

6770 W

5800 W

6.6 h

25L

Benzyna
Elektryczny/Reczny
710x570x550 mm
82 kg

SN, ™\



PVID 68500

Dane Techniczne

Napigcie

Moc Maksymalna
Moc Znamionowa
(Czas pracy
Pojemnosé zbiornika
Paliwo

Rozruch

Wymiary

Waga

<< FLAP of 60 mm

230V

4500 W

4200 W

8h

125L

Diesel
Elektryczny/Reczny
790x535x675 mm
144 kg




FLAP of 60 mm >>>

Pamgrmal?

WYPOSAZENIE OCHRONNE

Wszystkie

agregaty

Powermate sag

wyposazone
w czujnik poziomu oleju, ktéry
spowoduje wytgczenie agregatu
zanim poziom oleju spadnie
ponizej minimum. Ponadto
kazde gniazdo wyposazone
jest w bezpiecznik, ktory chroni
agregat oraz podfaczone
urzadzenie.

WYSWIETLACZ KONTROLNY

(€8

Aby lepiej kontrolowac
wydajnosc agregatuiutrzymac
optymalne uzytkowanie,
wszystkie agregaty PMV
Sg wyposazone w cyfrowy
wyswietlacz, ktéry ma 3
funkcje: licznik motogodzin,
woltomierz i miernik czes-
totliwosci




ZROB TO SAM WYPOCZYNEK BEZPIECZENSTWO

PMi INVERTER

Precyzyjna energia

Kompaktowa i harmonijna konstrukcja agregatu, ktora taczy w sobie precyzje i lekkos¢.



PM1i 1000

Dane Techniczne

Napiecie | 230V
Moc Maksymalna | 1000 W
Moc Znamionowa | 900 W
Czas pracy | 4 h
Pojemnos$¢ zbiornika | 2.1 L
Emisja hatasu z 7m | 68 dB(A)
Paliwo | Benzyna
Wymiary | 480x250x395 mm
Waga | 14 kg

P\ 2000

Dane Techniczne

Napiecie | 230V
Moc Maksymalna | 2000 W
Moc Znamionowa | 1600 W
Czas pracy | 4 h
Pojemnos¢ zbiornika | 3.5 L
Emisja hatasu z 7m | 68.5 dB(A)
Paliwo | Benzyna
Wymiary | 535x305x460 mm
Waga | 22 kg
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LATWY DO PRZENOSZENIA

-

Agregaty inwerterowe posia-
daja raczki, dzieki ktérym
sg tatwe do przenoszenia
i transportowania. Dzigki
swojej kompaktowej budowie
i lekkosci, agregat mozna
zabra¢  wszedzie, gdzie
potrzebna jest energia.

LADOWARKA

- PMi2000 Ta grupa
: produktow
jest wyposa-
zona w 12
woltowa
tadowarke
oraz w 2
kable, ktore
sg bardzo przydatne do
tadowania, np. akumulatorow
samochodowych.



BEZPIECZERNISTWO

PNVID

Zasilanie awaryjne

//

Prawdziwa gwarancja bezpieczenstwa - agregaty PMD - sa wyposazone w silnik diesla i
dzwiekoszczelng obudowe dla zapewnienia maksymalnej ekonomii i komfortu uzytkowania.



PNVID 5000s Opcjonaliny Automatyczny Przetlgcznik dia
PNVID 5050s optymalnego bezpieczer'stwa domowego F”ng'm
]

2

— W ; Dzieki Automatycznemu Przelgcznikowi Powermate, mozna
= fatwo podtaczy¢ agregat i kontynuowaé zasilanie domowych
urzadzen w przypadku awarii sieci elektrycznej.

Ten sprzet musi by¢ zainstalowany przez specjaliste.
WYPOSAZENIE OCHRONNE

Wszystkie
agregaty
Powermate sg
wyposazone
w czujnik poziomu oleju,
ktéry spowoduje wytaczenie
agregatu zanim  poziom

—
i
=
b—.
[ICo50

minimum. Ponadto kazde

gniazdo wyposazone jest

w bezpiecznik, ktéry chroni

PRZEI’_ACZNIK

Dane Techniczne

PMD 5000s | PMD 5050s oleju  spadnie  ponizej
Napiecie 230V 230V | 400V
Moc Maksymalna |~ 4950 W | 2700W |3700W si:gid;?;ftf;‘g ;‘;
Moc Znamionowa 4200W | 2520W (3360 W agregat oraz podfgczone
Czas pracy 12h urzgdzenie.
Pojemnosé zbiornika 16 L
Paliwo Dlese! W iy EATWY DO PRZENOSZENIA
Rozruch Elektryczny
Wymiary (mm) | 920x520x700 | 940x560x735
Waga 165 kg 185 kg Y e

Uziemienie

Agregaty Powermate sg
wyposazone w 4 kota, ktére
z tatwoscig umozliwiajg ich
transport i przenoszenie.




Dane Techniczne - Podsumowanie

Tréjfazowy — moc maksymalna
Tréjfazowy — moc znamionowa
Jednofazowy - moc maksymalna
Jednofazowy - moc znamionowa
Napigcie

Czestotliwosc

Czas pracy przy 75% obcigzenia
Pojemno$¢ zbiornika

Paliwo

Pojemnos¢ silnika

Obroty

Rozruch

Gwarantowany poziom dzwigku
Poziom cisnienia akustycznego przy 7m
Wymiary (mm)

Waga

Typ gniazd

Zabezpieczenie olejowe
Wskaznik poziomu paliwa
Ochrona Termiczna
Licznik motogodzin
Woltomierz

Miernik czestotliwosci
Zestaw transportowy
tadowarka

PMV [=]\"/ \V4 =1\ \V4 PMV
1200 3200 6200 6250
6100 Watts
5500 Watts
1040 Watts 2950 Watts 6150 Watts 2030 Watts
850 Watts 2450 Watts 5300 Watts 1830 Watts
230V 230V 230V 230V /400V
50 50 50
5h 75h 7.3h
55L 135L 25L
Benzyna Benzyna Benzyna
99 cc 212 cc 389 cc
3000 rpm 3000 rpm 3000 rpm
Reczny Reczny Reczny
91 LWA 94 LWA 102 LWA *
66 dB(A) 69 dB(A) 76 dB(A)
490x375x430  595x480x460 710x570x550
27 kg 45 kg 80 kg
1x230V16A  2x230V16A  3x 230V 16A fiiggg]gﬁ
Tak Tak Tak
Tak Tak Tak
Tak Tak Tak
Tak Tak Tak
Tak Tak Tak
Tak Tak Tak
Tak Tak

* Sprzet przeznaczony tylko do instalacji stacjonarnych.

=\ \V/ PIVID
7000 6500
6770 Watts 4500 Watts
5800 Watts 4200 Watts
230V 230V
50 50
6.6 h 8h
25L 1251L
Benzyna Diesel
420 cc 418 cc
3000 rpm 3000 rpm
Elekiryczny/Reczny Elektryczny/Reczny
101 LWA* 103 LWA *
76 dB(A) 79 dB(A)
710x570x550 790x535x675
82 kg 144 kg
sasovion 120010
Tak Tak
Tak Tak
Tak Tak
Tak Tak
Tak Tak
Tak
Tak Tak
Tak Tak

PV

1000 2000 |S000s  5050s

1000 Watts
900 Watts
230V
50
4h
21L
Benzyna
50 cc
4200 rpm
Reczny
89 LWA
68 dB(A)
480x250x395
14 kg

1x230V 16A
Tak

Tak

PMi

2000 Watts
1600 Watts
230V
50
4h
35L
Benzyna
113 cc
3900 rpm
Reczny
89 LWA
68.50B(A)
535x305x460
22 kg

2x230V 16A
Tak

Tak
Tak
Tak

Tak

PVID PVID
3700 Watts
3360 Watts
4950 Watts 2700 Watts
4200 Watts 2520 Watts
230V 230V / 400V
50
12h
16 L
Diesel
406 cc
3000 rpm
Elektryczny
97 LWA
72 dB(A)
920x520x700 = 940x560x735
165 kg 185 kg
sasovion 1250010
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak



Z WEOCH NA CALY SWIAT. P HMP

Aby byé blizej Ciebie, nasze ustugi $wiadczymy poprzez globalng sieé. WPRAMAC

PRAMAC dystrybuuje swoje produkty za posrednictwem scisle powiazanych oddziatéow zlokalizowanych w wielu miejscach
w Europie, Ameryce Pétnocnej, Ameryce Potudniowej, Afryce i w Azji.
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Dane dealera

KLIMASKLEP
ul. Legionéw Dabrowskiego 4
70-337, Szczecin

tel.: (091) 432-43-42
fax.: (091) 432-43-40

e-mail: sklep@klimasklep.pl
www: www.KlimaSklep.pl
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